

**Jonasdalen Holding ApS**  
**Jonasdalen 22, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 30 60 41 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

---

Allan Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jonasdalen Holding ApS Jonasdalen 22 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 60 41 80 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Allan Knudsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	All Kool ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i underliggende selskaber samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. ligesom sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.325 kr. mod 4.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>-5.625</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.000</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.455	-37.570
1 Andre finansielle indtægter	0	60.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.262	-692
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.193</b>	<b>16.764</b>
Skat af årets resultat	22.132	-12.518
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>49.325</b>	<b>4.246</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>49.325</b>	<b>4.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-621.545	-37.570
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	560.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.325</b>	<b>4.246</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		101.992	101.992
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>101.992</u>	<u>101.992</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.582.734	1.454.279
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.582.734</u>	<u>1.454.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.684.726</u></b>	<b><u>1.556.271</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	665.280
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>665.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.267.881	2.344.775
Værdipapirer i alt		<u>2.267.881</u>	<u>2.344.775</u>
Likvide beholdninger		87.019	87.567
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.354.900</u></b>	<b><u>3.097.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.039.626</u></b>	<b><u>4.653.893</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	707.734	1.329.279
6 Overført resultat	2.511.349	1.951.079
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.454.683</u></b>	<b><u>3.513.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	19.888	89.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.888</u>	<u>89.272</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.824	614.688
Selskabsskat	769	12.913
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	412.412
Anden gæld	212	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.055</u>	<u>1.051.263</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>584.943</u></b>	<b><u>1.140.535</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.039.626</u></b>	<b><u>4.653.893</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	23.112
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	37.539
	<u>0</u>	<u>60.651</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.111	0
Andre finansielle omkostninger	78.151	692
	<u>98.262</u>	<u>692</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.329.279	1.366.849
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.455	-37.570
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<u>1.457.734</u>	<u>1.329.279</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>1.582.734</u>	<u>1.454.279</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
All Kool ApS	Odder	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.329.279	1.366.849
Resultatandel	-621.545	-37.570
	<u>707.734</u>	<u>1.329.279</u>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.951.079	2.017.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>560.270</u>	<u>-66.184</u>
	<u><b>2.511.349</b></u>	<u><b>1.951.079</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108.000</b></u>

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 kr. Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer, som pr. 30. september 2020 har en værdi på 2.267.881 for de tilknyttede selskabers banklån.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.